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ANEXO  :

LEY Nº 29465 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2010

(EN NUEVOS SOLES)

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO

1 
POR CATEGORIA Y GENERICA DEL GASTO

12:00:12

 53 577 507 514  17 719 742 406  10 560 028 777  81 857 278 697

 4 680 338 063

 20 409 962 997

 10 528 714 092

 15 514 534 256

 2 697 833 221

 2 023 486 057

 15 398 468 015

  43 913 219

 10 560 028 777

 4 680 338 063

 20 409 962 997

 10 528 714 092

 15 514 534 256

  963 082 447

 1 480 875 659

    

    

    

    

    

    

    

 1 734 750 774

  542 610 398

 15 398 468 015

  43 913 219

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 10 560 028 777

RESERVA  DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

TOTAL GENERICAS  :           

TOTAL GENERAL      :            

GENERICA DEL GASTO
GASTOS 

CORRIENTES

SERVICIO
DE LA 
DEUDA

TOTAL
GASTOS 

DE 
CAPITAL


