

LEY Nº 29465 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2010**FPR40D1****DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO****PAGINA : 1**

08/12/2009

09:24:06

POR CATEGORIA Y GENERICA DEL GASTO**ANEXO : 1****(EN NUEVOS SOLES)**

GENERICA DEL GASTO	GASTOS CORRIENTES	GASTOS DE CAPITAL	SERVICIO DE LA DEUDA	TOTAL
RESERVA DE CONTINGENCIA	4 680 338 063			4 680 338 063
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	20 409 962 997			20 409 962 997
PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES	10 528 714 092			10 528 714 092
BIENES Y SERVICIOS	15 514 534 256			15 514 534 256
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	963 082 447	1 734 750 774		2 697 833 221
OTROS GASTOS	1 480 875 659	542 610 398		2 023 486 057
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		15 398 468 015		15 398 468 015
ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS		43 913 219		43 913 219
SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA			10 560 028 777	10 560 028 777
TOTAL GENERICAS :	53 577 507 514	17 719 742 406	10 560 028 777	81 857 278 697